
COMUNE DI NOMAGLIO 
 Città Metropolitana di Torino  

 

 

Tel. 0125790158 
Fax 0125790384 

Via Roma, 10 – Cap10010 
E-mail: nomaglio@reteunitaria.piemonte.it 

CF 84003390014 
P.IVA 01861120010 

Decreto n. 1/2025 
 

IL SINDACO 
 
Dato atto che occorre provvedere alla nomina dell’Organo di Valutazione, così come previsto dall’art. 23 del 
Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.43 del 
13.12.2021, che ne disciplina la composizione, la durata e i compiti; 
 
Dato atto che l’Organo di Valutazione è monocratico, costituito da un componente esterno con competenze in tecniche 
di valutazione e sul controllo di gestione pe la durata di tre anni (con decorrenza dal 01.01.2025 al 31.12.2027); 
 
Esaminata la candidatura, e ritenuto di affidare l’incarico alla Dott.ssa Alasonatti Valeria per il triennio 2025/2027; 
 
 

 DECRETA 
 

 

Di attribuire l’incarico alla Dott.ssa Alasonatti Valeria per il triennio 2025/2027 , quale componente unico 

dell’Organo di Valutazione di cui all’art. 23 del Regolamento di Organizzazione dell’Ente; 

Di dare atto che l’incarico ha la durata di tre anni  con decorrenza dal 01/01/2025 al 31/12/2027. 

 
  
              Nomaglio, lì 15.01.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL SINDACO 

 PELLER Ellade Giacinta

mailto:nomaglio@reteunitaria.piemonte.it

